
UCHWAŁA NR 0007.12.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie innej stopy procentowej niż stopa redyskonta weksli stosowana 
przez Narodowy Bank Polski, w odniesieniu do rozłożonej na raty nieuiszczonej części opłaty z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości i rozłożonej na raty 
nie spłaconej części ceny nieruchomości sprzedawanej

Na podstawie art.11 ust. 2, art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 83) Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zastosowanie innej stopy procentowej niż stopa redyskonta weksli, stosowana przez 
Narodowy Bank Polski, w odniesieniu do

1) rozłożonej na raty nieuiszczonej części opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości, o której mowa w art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości;

2) rozłożonej na raty niespłaconej części ceny nieruchomości sprzedawanej, o której mowa w art. 70 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

§ 2. Opłata i cena, o których mowa w §1 w pkt 1 i 2, podlega oprocentowaniu przy zastosowaniu stopy 
procentowej równej wysokości odsetek ustawowych.

§ 3. Do spraw wszczętych i niezakończonych przed wejściem w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 8C2B6C49-B53A-4CD4-A51D-5B2E8CD370A0. Podpisany Strona 1




